



KULTURHUS: I forbindelse med områdereguleringen av Husebyjordet, foreslås en utbygging av låven på Huseby gård til kulturhus. Fylkespolitikkerne har nå gitt Skedsmo kommune grønt lys for planene.

FOTO: ROAR GRØNSTAD

Grønt lys for låven R.B 15/2-11

Fylkesutvalget lar Skedsmo kommune få avgjøre om låven på Huseby skal bygges ut til et kulturhus. Nå skal Riksantikvaren ha et ord med i laget.

Lars Petter Hallingstorp

lpha@rb.no

63 80 48 86

SKEDSMOKORSET

Fylkesrådmannen varslet tidligere en innsigelse til områdereguleringen av Husebyjordet.

Høringsfristen gikk ut 26. januar.

Fylkesrådmannen mente hensyn til kulturmiljø og kulturlandskap i tilknytning til Huseby gård ikke vil bli tilstrekkelig ivare tatt, dersom man foreslår å bygge ut Låven som et nytt kulturhus på Skedsmokorset. Samt 70 nye parkeringsplasser i området.

På befaring

Onsdag 9. februar var politikkerne i fylkesutvalget på befaring på Huseby gård.

Dagen etter behandlet utvalget områdereguleringen, der fylkesrådmannens innsigelse ble trukket.

– Vi åpner for at kommunen selv skal få bestemme hva de ønsker å realisere, sier fylkesordfører, og leder av fylkesutvalget, Nils Aage Jegstad (H).

Som en konsekvens av at utvalget gikk imot vedtaket til fylkesrådmannen, oversendes planforslaget til Riksantikvaren.

Kan omgjøre

– Det betyr at Riksantikvaren kan omgjøre fylkesutvalgets vedtak, om påbygget er i strid med kulturminneloven, forklarer Jegstad.

Det betyr at behandlingen av områdereguleringen av Husebyjordet blir forsinket.

I opprinnelig forventet framdriftsplan, forelagt politikkerne i HUT (Hovedutvalg for teknisk) 17. november i 2010, håpet man på et vedtak i kommunestyret nå i februar.

Planen skal nå opp i formannskapet førstkommande onsdag 16. februar.



FYLKESORDFØRER: Nils Aage Jegstad.

– Det er viktig å få fram at fylkesutvalget ber fylkesrådmannen påse at den arkeologiske undersøkelsen blir gjennomført så raskt som mulig, slik at kommunen kan gå videre med å etablere omsorgsboliger, legger fylkesordfører Jegstad til.

Forventer saken i mars

Kommunestyrerepresentant Kjartan Berland (H) forventer å få forelagt saken i kommunestyret i løpet av mars.

– Forslaget er en test om vi kan bygge på låven. Dette kan være avgjørende i forhold til å få til et fellesprosjekt mellom Samfunnshuset og Skedsmokorset kulturforum, som over lengre tid har jobbet med et fellesprosjekt på låven, sier Berland.